广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于

公布2024年广西技工院校专业（学科）

带头人名单的通知

各技工院校：

根据广西壮族自治区人力资源和社会保障厅《关于开展2024 年广西技工院校专业（学科）带头人评选工作的通知》（桂人社函〔2024〕102 号），在各有关技工院校推荐的基础上，经组织专家评审，公示无异议，确认黄海等100名同志为2024年广西技工院校专业（学科）带头人，现予以公布。

希望被认定的专业（学科）带头人，充分发挥示范引领作用，再接再厉，争当教学教研教改“领路人”，为我区技工教育高质量发展和高技能人才队伍建设作出应有的贡献。

附件：2024年广西技工院校专业（学科）带头人名单

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

2025年5月11日

（此件公开发布）

附件
2024年广西技工院校专业（学科）带头人名单
    一、机械类（18人）
广西工业技师学院：黄海、黄炳祥
广西机电技师学院：唐杰、蒋召杰、刘晓辉

广西玉林技师学院：欧志、钟友、李铤蔚
广西二轻技师学院：梁诗雨
广西工商技师学院：莫庆尧、徐永宾

广西南宁技师学院：李经炎、罗启典、廖俊富

桂林技师学院：曾玉

广西工贸高级技工学校：徐丽丽
广西科技商贸高级技工学校：杨胜

桂林市第二技工学校：唐忠玲
二、电工电子类（9人）

广西工业技师学院：庞广信

广西机电技师学院：潘协龙、韦日祯、吴云艳

广西玉林技师学院：李进

广西轻工技师学院：甘路

广西商贸技师学院：区军华、冯永章

广西电子高级技工学校：钱兆翰
三、信息类（15人）
广西工业技师学院：曾娜

广西机电技师学院：刘学谦

广西玉林技师学院：吴阳

广西工商技师学院：龙洁华

广西南宁技师学院：张清梅

广西商贸技师学院：李洁琛、陶丹丹

广西交通技师学院：李嵩

广西商业技师学院：朱丽萍

广西工贸高级技工学校：邓斌、周凡
广西电子高级技工学校：苏炳银、王咏华

桂林市交通技工学校：覃萍艳

广西桂林商贸旅游技工学校：谢小文

四、交通类（16人）

广西工业技师学院：刘轩帆

广西轻工技师学院：何进文、吉莉、李萍

广西南宁技师学院：何广玉

广西商贸技师学院：陈世辉

广西交通技师学院：张磊、黄海、刘小强

广西商业技师学院：周秦娟

桂林技师学院：唐斌、莫雪山

广西科技商贸高级技工学校：李小卓、姚聪聪

广西电子高级技工学校：黄楚峰

桂林市交通技工学校：韩冰

五、服务类（14人）
广西机电技师学院：周霞

广西二轻技师学院：麦芳

广西轻工技师学院：袁德华

    广西商业技师学院：刘东升、黄传禧、卢芳、秦祖新、廖若羽

桂林技师学院：陈莹

广西科技商贸高级技工学校：王冬梅、郑玲

桂林市第二技工学校：蒋华玲

广西建筑材料工业技工学校：周俊灵、韦艳燕

六、财经商贸类（9人）
广西轻工技师学院：李婉瑄

广西工商技师学院：潘昭利、麦艳云

广西商贸技师学院：韦任嫣、陈煜

广西交通技师学院：唐艺支

广西商业技师学院：何天龙

广西工贸高级技工学校：陈彦伶

广西桂林商贸旅游技工学校：朱香

七、工业综合与农业类（3人）
广西轻工技师学院：张华清、周丽东

广西新闻出版技工学校：黄江

八、文化艺术与综合类（3人）
广西商业技师学院：黎倩婷

广西科技商贸高级技工学校：叶婉倩
广西机电技工学校：蒋继玲
九、公共类（13人）

广西工业技师学院：周晓阳、谢亚敏

广西机电技师学院：卢凌芳

广西二轻技师学院：陆冠宇

广西轻工技师学院：关建萍、邹超生

广西商贸技师学院：唐晶晶

广西交通技师学院：陆丹丹、张红慧、黎屏

广西科技商贸高级技工学校：黎晓晴

广西建筑材料工业技工学校：李妍、周建文

PAGE
— 5 —